e Salvatore Anjus, consiglieri nell'anno in corso della città di Iglesias, ed inol-
tre don Antioco Spinosa, Marco Antonio Cani, don Giovanni Battista Corria, 
don Luigi Pintus Cani, Lucifero Mereu, Giovanni Cani Furreso, Pietro 
Manca Satta, Domenico Massiano, Agostino Pinna Carta, Antioco Busana, 
Giovanni Battista Judice, Battista Serra, Lorenzo Salis, Antioco Sarai, Gio-
vanni Frao, Nicola Cossu e don Giorgio Delamatta, cittadini e probiuomini, 
convocati con pubblico pregone nella Casa di città, confidando pienamente 
sulla capacità e l'esperienza di Gavino Salazar, lo nominano solennemente sin-
daco, attore e procuratore della comunità cittadina, perché a nome di questa 
compaia nel Parlamento. 

c.13 Admitatur. 
In Dei nomine noverint universi quod nos don Ignatius Spinosa, Paulus Soler 
et Serra, Thomas Pileddo, Jacubus Druna, et Salvator Anjus, anno praesenti 
conciliarí praesentis civitati d.Ecclesiarum, don Antiochus Spinosa, Marcus An-
tonius Cani, don Joannes Baptista Conia, don Aloisius Pintus et Cani, Luci-
ferus Mereu, Joannes Cani Furreso, Petrus Manca et Satta, Dominicus Mas-
siano, Augustinus Pinna et Carta, Antiochus Busana, Joannes Baptista Judice, 
Baptista Serra, Laurentíus Salis, Antiochus Sarai, Joannes Frao, Nicolaus 
Cossu et don Georgius Delamatta, omnes cives et probis homines respective 
convocati et congregati intus domus Concili praesentis civitati, de mandato no-
bilis et magnifici don Josephi Conia et Natter capitanei eíusdem civitatis, me-
diante preconeo publico per Antiochum Massa Raspella publicum corritorem 
per loca publica et assueta eiusdem civitatis die [...]1  mensis novembris anni 
praesenti facto, ubi pro huiusmodí, et aliis his simílibus negotiis convocari et 
congregari solemus, ibidem quod tanquam et sanior pars comunitatem et uni-
versitatem ejusdem civitatis facíentes et representantes pro exegutione conclu-
sionis et determinationis concily per nos tenti; attendentes et seientes nos 
conciliaros praefacta, pro praefacta et praesenti civitate et ipsius nomine, et pro 
singularibus eiusdem et esse creatos et convocatos per illustrissimum et excel-
lentissimum dominum don Nicolau Piiiatelli de Aragò, ducem de Monte 
Leon, principem de Noya et cetera, locum tenentem et capitaneum generalem 
pro sua regia magestate domini nostri regis Caroli in praesenti Sardiniae Re-
gno, quod per nos metipsos aut nostrum seu potius praefactae civitatis sindí-
cum, actorem et procuratorem, comparemus coram sua excellentissima domi-
natione, ratione assistendi et interessendi, in tractando, concludendo omnes et